
განსაკუთრებული პირობები თიბისის სტატუსის მომხმარებლებს 
მულტიფუნქციური სამუშაო სივრცე ტერმინალისგან.

საერთო სამუშაო სივრცე

1 დღე

10 დღე

უქმეები

ღამე

1 თვე

საკონფერენციო ოთახები

Illuminator

Chrome

Safari

Firefox

Opera

სტანდარტული ფასი

30

180

40

15

425

1 საათი

50    /60

34    /40

34    /40

34    /40

განსაკუთრებული ფასი

25

150

35

13

360

ნახევარი დღე

425    /500

255    /300

170    /200

170    /200

170   /200

1 დღე

595    /700

425    /500

255    /300

255    /300

255    /300

აბაშიძის ქ. 34, თბილისი
+995 596 93 39 33

შეთავაზება ძალაშია 2019 წლის 31 დეკემბრამდე.

 

სპეც. ფასი /სტანდარტული ფასი სპეც. ფასი /სტანდარტული ფასი სპეც. ფასი /სტანდარტული ფასი 


